
رسانه های آرژانتینی گزارش دادند که لیونل مسی از فدراسیون فوتبال این 
کشور درخواست کرده تا پایان سال جاری میلادی او را از حضور در بازی های 
تیم ملی این کشور معاف کنند. هر چند مسی اعلام کرده که پس از آن بار 
دیگر در خدمت آلبی سلسته خواهد بود. بر اساس این گزارش ها، مسی از 
لیونل اسکالونی، سرمربی موقت آرژانتین خواسته تا او را برای شرکت در 
4 بازی دوستانه آلبی سلسته که تا پایان سال جاری میلادی برگزار خواهند 
شد، دعوت نکند. 2 بازی اول از این 4 بازی  دوستانه در آمریکا برگزار خواهد 
شد. آلبی سلسته روز هفتم سپتامبر در مقابل گواتمالا در شهر لس آنجلس و 

4 روز بعد در مقابل کلمبیا در شهر نیوجرسی به میدان خواهد رفت. اسکالونی همچنین از دعوت دیگر 
ستاره های تیم ملی آرژانتین، آگرو )منچسترسیتی(، دی ماریا )پاری سن ژرمن( و هیگواین )میلان( برای 
شرکت در این بازی های خودداری کرده و به آن ها فرصت داده تا چند ماهی به صورت کامل در خدمت 

باشگاه هایشان باشند.
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 لالیگا
خیرونا صفر – وایادولید صفر

بتیس صفر – لوانته 3
 لوشامپیونا

ریمز یک – لیون صفر
 جام حذفی آلمان

ویسبادن 3 – سن پائولی 2
ماگدبورگ صفر – دارمشتات یک

شواینفورت صفر – شالکه 2

 لالیگا
ایبار – هوئسکا

رایووایکانو – سویا
رئال مادرید – ختافه

 لیگ برتر
منچسترسیتی – هادرسفیلدتاون

برایتون – منچستریونایتد
A سری 
تورینو – رم

بولونیا – اسپال
میلان – جنوا

پارما – اودینزه
امپولی – کالیاری

سامپدوریا – فیورنتینا
ساسولو – اینتر
 لوشامپیونا

استراسبورگ – سن اتین
تولوز – بوردو

نیمس – مارسی

 ژولیو باپتیستا، ستاره برزیلی سابق سویا، 
رئال و مالاگا که آخرین بار سال 2016 برای 
اورلاندو سیتی به میدان رفته بود، با پیراهن 
تیم رومانیایی CFR Cluj به میادین باز 

خواهد گشت. 
 سیدو دومبیا، ستاره سابق رم و فعلی اسپورتینگ 

لیسبون، راهی بورسا اسپور ترکیه می شود. 
 ساری، سرمربی چلسی تایید کرد که ادن 
 هازارد، فصل جاری نیز در این باشگاه خواهد 

ماند. 
 انتقال ماکسیم گونالونز از رم به سویا تقریبا 

قطعی شده و به زودی نهایی خواهد شد. 
 مارکیزیو، هافبک یوونتوس که به تازگی از این 
تیم جدا شد، احتمالا در پاری سن ژرمن به بوفون 

خواهد پیوست. 
 گالاتاسرای قصد دارد دنی ولبک، مهاجم 

آرسنال را جذب کند. 
 جوئل کمپبل، بازیکن آرسنال رسما به 

فروسینونه ایتالیا پیوست. 
 کارلوس باکا با قراردادی 4 ساله از میلان به 
ویارئال پیوست. او فصل گذشته قرضی برای این 

باشگاه بازی می کرد. 
 دیه گو لاکسالت، هافبک اروگوئه ای جنوا 
و کاستیه خو، وینگر چپ ویارئال به میلان 

پیوستند. 
 پسر 13 ساله رونالدینیو به باشگاه کروزیرو 

برزیل پیوست. 
 بارسلونا تایید کرد که مارلون با 12 میلیون یورو 

از این تیم جدا شده و به ساسولو پیوسته است. 
 ویلیان به زودی قراردادش را با چلسی برای 2 

سال تمدید خواهد کرد. 
 پیانیچ به تمدید قرارداد با یوونتوس بسیار 

نزدیک است. 
 پاری سن ژرمن قید خرید بواتنگ، مدافع بایرن 

را زده است. 
 پیشنهاد 40 میلیونی رم برای بایلی توسط 

بایر لورکوزن رد شد. 
 رئال برای جانشینی رونالدو 3 گزینه تیمو ورنر، 

ایکاردی و رودریگو را مدنظر دارد. 
 گوستاو پویت، سرمربی بوردو از این تیم اخراج 

شد. 
 آندره کراماریچ، ستاره کروات هوفنهایم 

قراردادش را تا 2022 تمدید کرد. 

هزینه های نجومی در نقل و انتقالات ایتالیا
دیدارهای سری آ ایتالیا دیشب با تقابل یوونتوس و کیه وو آغاز شد و 
پس از آن، دیدار حساس لاتزیو و ناپولی برگزار شد. از همین رو، نقل و 
انتقالات این لیگ، جمعه شب به پایان رسید و اعلام شد که در پایان 
نقل و انتقالات، 14. 1 میلیارد یورو هزینه شده است. این رقم نسبت به 
نقل و انتقالات سال گذشته، 25 درصد افزایش داشته است. سال گذشته، 
907 میلیون یورو هزینه شد و این اولین بار است که لیگ ایتالیا به رقمی 
بالاتر از یک میلیارد یورو می رسد. روند رشد هزینه ها در ایتالیا، شیب 
تند افزایشی داشته است. سال 2014، تنها 335 میلیون یورو در نقل و 
انتقالات تابستانی هزینه شد، سال 2015 این رقم به 608 میلیون یورو 
رسید، سال 2016 به 707 میلیون یورو، سال گذشته به 907 میلیون 
یورو و امسال 14. 1 میلیارد یورو به ثبت رسید. یوونتوس با 250 میلیون 
یورو، بیشترین هزینه را داشت که 100 میلیون آن به انتقال رونالدو از 
رئال مادرید اختصاص داشت، 40 میلیون یورو برای انتقال ژائو کانسلو، 
40 میلیون یورو برای نهایی کردن انتقال داگلاس کاستا و 35 میلیون 
یورو برای لئو بونوچی. رونالدو که عنوان توپ طلا را در سال گذشته 
کسب کرده، تا به این جا گران ترین انتقال تابستانی به حساب می آید. 
پس از او، انتقال کپا از بیلبائو به چلسی با 80 میلیون یورو و سپس 
انتقال الیسون با 5. 62 میلیون یورو از رم به لیورپول در رده های بعدی 

قرار می گیرند.

اسکوربورد

برنامه

نقل و انتقالات

گزارش

باشگاه اینترمیلان قصد دارد از خاویر تباس، رئیس لالیگا به خاطر 
صحبت های اخیرش راجع به موضوع انتقال مودریچ به اینتر شکایت 
کند. در مصاحبه با ABC، تباس به انتقاد از اینترمیلان و تلاش این 
تیم برای جذب لوکا مودریچ پرداخت. رئال نیز قصد دارد از باشگاه 
اینتر برای تلاش غیرقانونی آن ها در جذب لوکا مودریچ شکایت 
کند و تباس نیز از این اقدام رئال مادرید حمایت کرده است. رئیس 
لالیگا مدعی شده که اینتر پیشنهادی نجومی به مودریچ  ارایه 
کرده، هر چند  پولی در بساط ندارد. به نظر این صحبت ها به مذاق 
نراتزوری ها خوش نیامده و همین موضوع باعث شده که آن ها از 
تباس شکایت کنند. در بیانیه باشگاه اینتر آمده: »اینتر اعلام می کند 

که علیه خاویر تباس و صحبت هایی که ایشان در مطبوعات اعلام 
کردند، اقدام قانونی انجام خواهد داد. « همچنین مسئولان سری آ نیز 
از این موضوع ناراحت شده اند و آن ها نیز بیانیه ای صادر کرده اند. در 
بیانیه آن ها آمده: »سری آ از صحبت های خاویر تباس، رئیس لالیگا 
ناراحت و شگفت زده است. این صحبت ها بدون هیچ علمی منتشر 
شده اند و به وجهه لیگ ایتالیا و باشگاه هایش ضربه خواهد زد. سری 
آ نمی تواند این صحبت ها را بپذیرد. لیگ ایتالیا پارامترهایی را طبق 
قوانین جهانی پیش گرفته که باعث شده خوش بینی و انگیزه به این 
لیگ برگردد و در طول چند فصل اخیر نیز انتظارات بالا برود. در 
ابتدای فصل 4 باشگاه ما راهی چمپیونزلیگ خواهند شد و روحیه 

و پرستیژی که باید به تیم بازخواهد گشت و قله های رقابت طلبی 
و سرگرم کننده بودن فتح خواهد شد. « لوکا مودریچ در جام جهانی 
بسیار خوش درخشید و توانست عنوان بهترین بازیکن رقابت ها را 
از آن خود کند. او که از کلیدی ترین بازیکنان رئال مادرید است، 
مورد توجه اینترمیلان قرار گرفته ولی اینتر بدون اطلاع رئال، به 
صورت مستقیم با مودریچ مذاکره کرده است. در حالی که شایعات 
حاکی از تمایل مودریچ به انتقال به جمع نراتزوری هاست، ولی 
رئال مادرید توانست به خوبی تا پایان زمان نقل و انتقالات ایتالیا که 
جمعه شب بود، مقاومت کند تا تنها باشگاهی که خواهان جذب 

مودریچ است نیز دیگر قادر به این انتقال نباشد. 

اینترازرئیسلالیگاشکایتمیکند آتشی که انتقال مودریچ به پا کرد

روبرتو کارلوس، ستاره برزیلی سال های نه چندان دور رئال، چند سالی 
است که به عنوان مدیر روابط سازمانی رئال مادرید مشغول فعالیت 
است. او پس از بازنشستگی از فوتبال چند سالی به مربی گری پرداخت 
اما سپس در باشگاه رئال مادرید مشغول فعالیت شد. او را در چند سال 
اخیر به عنوان یکی از مفسران کانال تلویزیونی رئال نیز دیده ایم اما 
در پرتغال دیروز خبری منتشر شد مبنی بر این که کارلوس به زودی 
به عنوان مدیر بخش فوتبال باشگاه اسپورتینگ لیسبون شروع به کار 
خواهد کرد. این شایعات وقتی تقویت شد که کارلوس عکسی از خود 
در کنار روی ژرژ، کاندیدای اصلی ریاست باشگاه اسپورتینگ منتشر کرد. باشگاه سبزپوش لیسبون 
اخیرا با بحران مدیریتی روبه رو بود و برونو دی کاروالیو از سمت خود برکنار شد. طبق ادعای 
رکورد، روی ژرژ با کارلوس به توافق نهایی رسیده  و قرار است از او به عنوان نفر اول بخش فوتبال 

باشگاه استفاده کند. 

مسیتاپایانسالدرآلبیسلستهنخواهدبود جداییقریبالوقوعکارلوسازرئال

هرگز تا این حد از پل راضی نبوده ام

آقای خاص روز گذشته در نشست خبری 
پیش از بازی با برایتون، تیمی که در فصل 
جدید علیرضا جهانبخش، هافبک تیم ملی 
کشورمان را به خدمت گرفته حاضر شد و 
درخصوص مسائل مختلف از جمله شایعات 
پیرامون اختلاف شدیدش با پل پوگبا صحبت  
و از خبرنگاران درخواست کرد که دروغ 
ننویسند! در ادامه گزیده ای از صحبت های 

آقای خاص را مرور می کنیم. 
 رضایت از پوگبا و تایید جریمه مارسیال

حقیقت این است که ما 2 سال و چند هفته ای 
است که با هم هستیم و تنها بازیکنی که در 
این مدت جریمه شده، آنتونی مارسیال است. 
پس این جا افراد به آسانی جریمه نمی شوند. 
من هرگز تا این اندازه از او رضایت نداشته ام. 
حقیقت همین است. نمی توانم تقاضا و خواسته 
بیشتری از پوگبا داشته باشم. او دوشنبه این جا 
آمد، تنها 3 روز تمرین کرد و من از او خواستم 
تا در یک بازی که دشواری های بسیاری برای 
آن داشتیم، به ما کمک کند. او هم این کار را 
بهتر و چندین بار بیشتر از انتظار ما انجام داد. 
هنگامی که می گوید این کار را برای طرفداران 
و تیم انجام داده ، این همان چیزی است که 

من می خواهم. 
 کاپیتانی پوگبا 

فکر می کنم قبل از بازی فصل گذشته برابر 
بازل بود که به کاپیتانی پل به عنوان بازیکنی 
جوان و با شخصیت خوب که در آکادمی 
پرورش یافته  و معمولا در ترکیب اصلی قرار 
می گیرد، فکر کردیم. او از شرایط کاپیتانی 
در آینده برخوردار است و در ادامه بار دیگر 
تجربه کاپیتانی را خواهد داشت اما با بازگشت 
آنتونیو والنسیا، بازوبند کاپیتانی به او می رسد. 
پوگبا در حال نشان دادن چیزی به من است 
که دقیقا همان خواسته من از بازیکنانم است. 
او به خوبی تلاش می کند، خوب بازی می کند، 
برای طرفداران بازی می کند، برای تیم بازی 
می کند و این ها همان چیزهایی هستند که 
می خواهم. خواسته من این است که در 
خدمت تیم بازی کند و او هم همین کار را 
می کند. تکرار می کنم که نمی توانم بیش از 

این از او رضایت داشته باشم. 
 مصاحبه پل پس از بازی با لسترسیتی 

آن حرف ها اهمیتی برایم ندارند. تکرار 
می کنم که می خواهم خوب، برای طرفداران 
و تیم بازی کند و این دقیقا همان خواسته 

من است. او به شدت خوب کار می کند اما در 
دفاع از او باید بگویم که هر چه می خواهید 
در موردش بنویسید، هر چه دل تان می خواهد 
در مورد من بنویسید )اما( لطفا دروغ نگویید. 
لطفا او را در موقعیتی قرار ندهید که مردم 
بر خلاف واقعیت فکر کنند فرد مودب و 

فرهیخته ای نیست. 
 اضافه شدن نفرات جدید به ترکیب تیم 
فکر می کنم لینگارد )به ما ملحق شود(. ماتیچ 
و والنسیا از روز گذشته همراه با تیم تمرین 
می کنند و کاملا آماده هستند اما نه برای بازی 
کردن یا حتی قرار گرفتن در ترکیب. جدای از 
این، البته که برخی دیگر از بچه ها در شرایط 
بهتری هستند. برخی از آن ها قبل از بازی 
با لستر 3 روز تمرین کردند و حالا پس از 
تلاش های بسیار در هفته گذشته، در شرایط 

بهتری به سر می برند. 
 پیکار با برایتون 

3 ماه قبل ما با نتیجه یک- صفر در آن جا 
شکست خوردیم. آن ها مربی خیلی خوبی 
دارند، تیم خوبی هستند، ورزشگاه زیبایی 

دارند و بازی کردن مقابل آن ها دشوار است. 
آن ها می دانند که باید چگونه بازی کنند، 
بازیکنان خودشان را حفظ کردند و چند 
بازیکن جدید به خدمت گرفتند. سبک شان 
همان سبک سابق است و پس از شکست در 
بازی ابتدایی، به دنبال جبران کردن هستند. 
پس بازی سختی برای ما در راه است ولی با 
توجه به این که تمرینات در طول هفته  خیلی 

خوب پیش رفتند، اطمینان داریم. 
 ابقای دارمیان

فکر نمی کنم جدا شود و خودش هم نمی تواند 
حس بدی در قبال ما داشته باشد چون با 
توجه به میلی که برای جدایی داشت، درها را 
برایش باز کردیم اما ظاهرا قرار نیست انتقالی 
در کار باشد و ماندن متئو خبر خوبی برای 
من است. او همیشه یک گزینه برای ما  ست و 
بازیکنی است که می توانیم به او تکیه کنیم. 
ما از سطح بازی و در خدمت تیم بودن او خبر 
داریم. او همیشه آماده بازی کردن در سمت 
راست یا چپ و حتی نشستن روی نیمکت 
است و در جمع ما همواره محبوب بوده است. 

مورینیو: از من و پوگبا 
دروغ ننویسید!

دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و نفت مسجد سلیمان در هفته چهارم لیگ 
برتر با تساوی بدون گل به پایان رسید. به گزارش نود، بعد از پایان این 
دیدار، یکی از تماشاگران نفت مسجد سلیمان با چاقو به سمت تماشاگران 
پرسپولیس حمله ور شد، در حالی که لباس او خونی بود. پلیس این هوادار 
را دستگیر کرد. این هوادار نفت مسجدسلیمان که چاقو در دست داشت 
در تصویر شکار شده است. ماموران یگان ویژه ورزشگاه نیز این هوادار 

را شناسایی کرده و روی صورت او لیزر انداختند و او را دستگیر کردند. 

یوسین بولت قهرمان جاماییکایی دوومیدانی که همواره در آرزوی 
پیوستن به یك تیم فوتبال حرفه ای بود، سرانجام صبح شنبه وارد سیدنی 
شد تا با 3 ماه تمرین آماده بستن قرارداد با تیم سنترال کاست مارینرز 
لیگ استرالیا شود. او پس از 14 ساعت پرواز از لس آنجلس به استرالیا 
رسید و در فرودگاه سیدنی مورد استقبال گروهی از طرفداران مارینرز 
قرار گرفت. فصل تازه لیگ برتر فوتبال استرالیا اواخر اکتبر )اوایل پاییز( 
آغاز می شود و مدیران مارینرز امیدوارند در کمتر از 3 ماه آینده 

سریع ترین مرد دنیا و تاریخ را آماده حضور در مستطیل سبز کنند. 

کریس رونالدو، ستاره جدید 
یوونتوس، با خواندن یك آواز 
روی صندلی هتل، هنرنمایی اش 
با پیراهن بیانکونری را آغاز 
کرد. او در اردوی تیمش، روی 
یك صندلی رفت و با دست هایی 
باز، برای هم تیمی های جدیدش 
آواز خواند. البته او تنها بازیکنی 
نبود که مجبور به این کار شد؛ 
پرین،  ماتیا  بونوچی،  لئوناردو 
ژائو کانسلو و امره جان، دیگر 
یوونتوس  جدید  خریدهای 
هم هنرشان در آوازخوانی را 
مقابل هم تیمی های جدیدشان 

به نمایش گذاشتند.

باشگاه رئال مادرید و کادر فنی این تیم می دانند 
که تیم نیاز به تقویت دارد و با نگاهی به حساب 
بانکی باشگاه، می بینیم که 300 میلیون یورو بودجه برای انجام 
خرید های دلخواه موجود است. سوالی که پیش می آید بدیهی 
است. چرا این تیم کسی را نمی خرد؟ درک پاسخ آسان نیست، 
اما توضیحی دارد. به گزارش مارکا، لوس بلانکوس این مبلغ را تنها 
برای خرید نیمار می پردازد و این 300 میلیون یورو تنها برای 
خرید ستاره برزیلی پس انداز شده  و با توجه به نتیجه رای یوفا 
تا چند روز دیگر، این انتقال می تواند نزدیک تر باشد. 2 احتمال 
برای بررسی وجود دارد. نکته اول و مهم ترین نکته به نتیجه رای 
یوفا در مورد پرونده مالی باشگاه پاری سن ژرمن بستگی دارد که 
جزئیات آن به طور دقیق تحت بررسی است. آن ها فصل گذشته 

2 یا 3 برابر تیم های دیگر در نقل و انتقالات هزینه کردند و پول 
پرداختی از سوی بانک های قطری نیز مورد سوال است چون 
تحلیل های مارکا نشان می دهد که بخشی از این حمایت های 

مالی به صورت مخفیانه صورت گرفته که حسابرسان را نیز به 
آن اشاره کرده اند و تحت رسیدگی کامل است. حکم کمیسیون 
تجدید نظر یوفا تا اواخر ماه آگوست اعلام خواهد شد. به طور 
هم زمان، پی اس جی و چند تیم دیگر، بخصوص بارسلونا که بالغ بر 
80 درصد بیش از حد مجاز حقوق می دهند، برای فصل 2018- 
2017   نیاز به متعادل سازی دارند. مشکل دیگری هم که وجود 
دارد، تغییر نگرش ستاره برزیلی در فرانسه است. اعتراف او به 
این که قصد دارد حداقل یک سال دیگر در پاریس ادامه دهد، 
همه احتمالات را زیر سوال برده اما تا 31 آگوست هرچیزی ممکن 
است. با در نظر گرفتن این احتمالات، رئال مادرید گزینه های 
دیگری مثل لواندوفسکی، ورنر و آگوستو را هم بررسی می کند اما 

آن ها متقاعد کننده نیستند. 

رئال خرید نمی کند! علی رغم داشتن بودجه کافی


